

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท้ายหาด	อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มีนาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					40,000.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,033,835.07	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					4,532,915.06	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					638,374.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,930,122.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดุสิต ทรัพย์พ่วง
22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานล้อมพื้นที่บริเวณก่อสร้าง	50.000	เมตร	800.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	800.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดิน-ถมกลับฐานราก	136.830	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	15,324.96	15,324.96	
	- งานเสาเข็มเจาะ ขนาด Ø 0.35x21.00 ม.กำลังรับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย 35 ตัน/ต้น	68.000	ต้น	18,500.00	1,258,000.00	0.00	0.00	1,258,000.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม ขนาด Ø 0.35 ม.	68.000	ต้น	0.00	0.00	350.00	23,800.00	23,800.00	
	- งานทดสอบเสาเข็ม Seismic Test	68.000	ต้น	0.00	0.00	300.00	20,400.00	20,400.00	
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.)	219.860	ลบ.ม.	2,057.00	452,252.02	519.00	114,107.34	566,359.36	
	- ทราดยหยาบ หนา 10 ซม.	6.380	ลบ.ม.	625.00	3,987.50	104.00	663.52	4,651.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ หน้า 5 ซม.	3.190	ลบ.ม.	1,740.00	5,550.60	426.00	1,358.94	6,909.54	
	- งานไม้แบบ	1,892.680	ตร.ม.	243.00	459,921.24	139.00	263,082.52	723,003.76	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø6 มม.	3.391	ตัน	31,084.50	105,407.53	4,400.00	14,920.40	120,327.94	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø9 มม.	1.194	ตัน	28,957.80	34,575.61	4,400.00	5,253.60	39,829.21	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 12 มม.	8.277	ตัน	27,024.00	223,677.64	3,600.00	29,797.20	253,474.85	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 16	8.979	ตัน	27,135.20	243,646.96	3,600.00	32,324.40	275,971.36	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 20 มม.	3.511	ตัน	26,796.00	94,080.75	3,100.00	10,884.10	104,964.86	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	507.080	กก.	46.00	23,325.68	0.00	0.00	23,325.68	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย	679.740	ตร.ม.	32.71	22,234.29	5.00	3,398.70	25,633.00	
	ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.								
	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ หน้า 5 ซม.(รับน้ำหนักบรรทุกทุกจรตลอดถักไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.)	535.740	ตร.ม.	235.00	125,898.90	25.00	13,393.50	139,292.40	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ หน้า 5 ซม.(รับน้ำหนักบรรทุกทุกจรตลอดถักไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.)	48.000	ตร.ม.	250.00	12,000.00	25.00	1,200.00	13,200.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ หน้า 5 ซม.(รับน้ำหนักบรรทุกทุกจรตลอดถักไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม.)	96.000	ตร.ม.	270.00	25,920.00	25.00	2,400.00	28,320.00	
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กตัวซี ชูบักลวไนซ์ ขนาด 60x30x10 มม. หน้า 1.6 มม.(น้ำหนัก 1.63 กก./ม.)	639.360	กก.	58.30	37,274.68	10.00	6,393.60	43,668.29	
	- เหล็กตัวซี ชูบักลวไนซ์ ขนาด 120x60x20 มม. หน้า 3.2 มม.(น้ำหนัก 6.51 กก./ม.)	2,830.870	กก.	58.30	165,039.72	10.00	28,308.70	193,348.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ชุบกลวไนซ์ ขนาด 100x100 มม. หนา 2.3 มม.(น้ำหนัก 6.95 กก./ม.)	191.820	กก.	59.40	11,394.10	10.00	1,918.20	13,312.31	
	- เหล็กแผ่นดำ ชุบกลวไนซ์ ขนาด 200x200 มม. หนา 6 มม.(น้ำหนัก 1.95 กก./แผ่น)	66.190	กก.	59.25	3,921.75	10.00	661.90	4,583.66	
	- เหล็กตัวซี ชุบกลวไนซ์ ขนาด 75x45x15 มม. หนา 2.3 มม.(น้ำหนัก 3.25 กก./ม.)	434.200	กก.	56.50	24,532.30	10.00	4,342.00	28,874.30	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ชุบกลวไนซ์ ขนาด 100x50 มม. หนา 3.2 มม.(น้ำหนัก 7.01 กก./ม.)	186.750	กก.	59.40	11,092.95	10.00	1,867.50	12,960.45	
	- เหล็กแผ่นดำ ชุบกลวไนซ์ ขนาด 150x200 มม. หนา 6 มม.(น้ำหนัก 1.43 กก./แผ่น)	17.520	กก.	59.25	1,038.06	10.00	175.20	1,213.26	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ชุบกลวไนซ์ ขนาด 125x75 มม. หนา 2.3 มม.(น้ำหนัก 6.95 กก./ม.)	262.430	กก.	60.50	15,877.01	10.00	2,624.30	18,501.32	

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กแผ่นดำ ชุบกลวไนซ์ ขนาด 175x225 มม. หนา 6 มม.(น้ำหนัก 1.91 กก./แผ่น)	11.460	กก.	59.25	679.00	10.00	114.60	793.61	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ชุบกลวไนซ์ ขนาด 100x50 มม. หนา 2.3 มม.(น้ำหนัก 5.14 กก./ม.)	62.710	กก.	60.50	3,793.95	10.00	627.10	4,421.06	
	- งานทาสีโลหะชุบกลวไนซ์(สีรองพื้นกันสนิม ชนิด Epoxy 1 เทียว)	445.200	ตร.ม.	93.41	41,586.13	38.00	16,917.60	58,503.73	
	- J Bolt Ø12x300 มม.	168.000	ชุด	33.64	5,651.52	0.00	0.00	5,651.52	
	- พุกเคมี M12 พร้อมสตัด 160 มม.	60.000	ชุด	86.92	5,215.20	0.00	0.00	5,215.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	165,800.83	3,417,575.09	21,268.00	616,259.88	4,033,835.07	
	งานสถาปัตยกรรม								
3	งานพื้น								
	- พื้นปูนทราย ปรับระดับก่อนปูกระเบื้อง	1,015.930	ตร.ม.	100.00	101,593.00	61.00	61,971.73	163,564.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทินแกรนิต ขนาด 60x60 มม.	26.000	ตร.ม.	2,480.00	64,480.00	220.00	5,720.00	70,200.00	
	- ปูนขาว	1,155.690	ตร.ม.	37.80	43,685.08	0.00	0.00	43,685.08	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	1,129.690	ตร.ม.	497.22	561,704.46	222.00	250,791.18	812,495.64	
	- ซีตรองลายก้างปลา	14.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	630.00	630.00	
	- พื้นทำระบบกันซึมโพลียูรีเทน	71.120	ตร.ม.	104.27	7,415.68	50.00	3,556.00	10,971.68	
	ชนิดทาเคลือบผิวคอนกรีต								
	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตมวลเบา ขนาด 20x60 ซม.	1,324.470	ตร.ม.	186.96	247,622.91	56.00	74,170.32	321,793.23	
	หนา 7.5 ซม.								
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9	58.710	ตร.ม.	320.08	18,791.89	130.00	7,632.30	26,424.20	
	มม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี 2 ด้าน								
	- บัวตักแต่ง	321.400	เมตร	255.00	81,957.00	50.00	16,070.00	98,027.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบ(ภายนอก)	1,011.620	ตร.ม.	120.00	121,394.40	95.00	96,103.90	217,498.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบ(ภายใน)	1,187.820	ตร.ม.	120.00	142,538.40	82.00	97,401.24	239,939.64	
	- ฉาบปูนก่อนกรูกระเบื้อง	224.880	ตร.ม.	120.00	26,985.60	70.00	15,741.60	42,727.20	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิกทาทนภายนอก	1,001.600	ตร.ม.	39.58	39,643.32	34.00	34,054.40	73,697.73	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิกทาทนภายใน	1,217.950	ตร.ม.	33.17	40,399.40	30.00	36,538.50	76,937.90	
	งานกันผนัง								
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป Panel Brand ความหนา ไม่ต่ำกว่า 28 มม.สีระบุภายหลัง	17.000	ชุด	5,500.00	93,500.00	650.00	11,050.00	104,550.00	
	- ผนังกันห้องอลูมิเนียม ลูกฟูก (ความยาว 1.50 ม.)	1.000	ชุด	9,875.00	9,875.00	0.00	0.00	9,875.00	
	- ผนังกันห้องอลูมิเนียม ลูกฟูก (ความยาว 2.65 ม.)	4.000	ชุด	14,900.00	59,600.00	0.00	0.00	59,600.00	
	- ผนังกันห้องอลูมิเนียม ลูกฟูก (ความยาว 4.45 ม.)	1.000	ชุด	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสีพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	104.740	ตร.ม.	297.00	31,107.78	75.00	7,855.50	38,963.28	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสีพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	717.480	ตร.ม.	286.00	205,199.28	75.00	53,811.00	259,010.28	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสีพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	73.900	ตร.ม.	338.00	24,978.20	75.00	5,542.50	30,520.70	
	- ระแนงไม้เทียม หนา 8 มม.(โทนสีไม้จริง)	26.000	ตร.ม.	222.22	5,777.72	112.00	2,912.00	8,689.72	
	- งานทาสีน้ำอะครีลิคฝ้าเพดาน	791.380	ตร.ม.	33.17	26,250.07	30.00	23,741.40	49,991.47	
	งานมุงหลังคา								
	- Metal Sheet เคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	459.290	ตร.ม.	257.89	118,446.29	70.00	32,150.30	150,596.60	
	- ไม้ตกแต่ง ซีแซนเนล ขนาด 22.3x300x1.2 ซม.	76.120	เมตร	130.33	9,920.71	45.00	3,425.40	13,346.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบ Metal Sheet เคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	57.040	เมตร	114.42	6,526.51	50.00	2,852.00	9,378.52	
	งานบ่าวางของ,งานเคอร์เตอร์								
	- Top หินแกรนิต สีและลายระบุภายหลัง	10.730	ตร.ม.	2,480.00	26,610.40	220.00	2,360.60	28,971.00	
	- ปูนขาว	10.730	ตร.ม.	37.80	405.59	0.00	0.00	405.59	
	- ฉาบปูนใต้ท้องเคอร์เตอร์	7.180	ตร.ม.	120.00	861.60	70.00	502.60	1,364.20	
	งานราวกันตก,ราวกันตกบันได ST-1								
	- ท่อสแตนเลสวงกลม ขนาด Ø 2" หนา 1.5 มม.	51.930	เมตร	285.26	14,813.55	0.00	0.00	14,813.55	
	- ท่อสแตนเลสวงกลม ขนาด Ø 1" หนา 1.5 มม.	151.160	เมตร	138.35	20,912.98	0.00	0.00	20,912.99	
	- ค่าแรงติดตั้งราวกันตก	29.600	เมตร	0.00	0.00	161.00	4,765.60	4,765.60	
	งานจุ่มบันได								
	- จุ่มบันไดสแตนเลส ขนาด 2"	81.500	เมตร	600.00	48,900.00	40.00	3,260.00	52,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จมูกบันไดสแตนเลส ขนาด 2"	21.500	เมตร	600.00	12,900.00	40.00	860.00	13,760.00	
	- จมูกบันได เซาะร่อง	59.200	เมตร	0.00	0.00	130.00	7,696.00	7,696.00	
	งานป้ายโครงการและสัญลักษณ์								
	- ตัวอักษรชื่อโครงการ สแตนเลส เกรด 304 สูง 0.20 ม.	1.000	ชุด	32,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	- สัญลักษณ์ สแตนเลส กัดกรด Ø 1.00 ม.	1.000	ชุด	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	งานเสาเหล็กรูปพรรณตกรัด								
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ชุบกัลวานไนซ์ ขนาด 50x50 มม. หนา 1.6 มม.(น้ำหนัก 2.38 กก./ม.)	359.380	กก.	58.60	21,059.66	10.00	3,593.80	24,653.47	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ชุบกัลวานไนซ์ ขนาด 100x100 มม. หนา 2.3 มม.(น้ำหนัก 6.95 กก./ม.)	133.720	กก.	59.40	7,942.96	10.00	1,337.20	9,280.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ชุบกัลวานไนซ์ ขนาด 100x50 มม. หนา 2.3 มม.(น้ำหนัก 5.14 กก./ม.)	270.780	กก.	58.60	15,867.70	10.00	2,707.80	18,575.51	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ชุบกัลวานไนซ์ ขนาด 125x75 มม. หนา 2.3 มม.(น้ำหนัก 6.95 กก./ม.)	1,049.450	กก.	60.50	63,491.72	10.00	10,494.50	73,986.23	
	- งานทาสีโลหะชุบกัลวานไนซ์(สีรองพื้นกันสนิม ชนิด Epoxy 1 เทียว)	123.080	ตร.ม.	93.41	11,496.90	38.00	4,677.04	16,173.94	
	ตะแกรงกันตก								
	- ตาข่ายถัก เบอร์ 12 ตา 2"	39.590	ตร.ม.	72.62	2,875.02	21.79	862.67	3,737.70	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 25x25 มม. หนา 2.3 มม.(น้ำหนัก 1.53 กก./ม.)	137.360	กก.	57.50	7,898.20	10.00	1,373.60	9,271.80	
	งานบัวหน้าต่าง								
	- ไม้บัวตกแต่งหน้าต่าง ขนาด 4"	113.900	เมตร	118.33	13,477.78	45.00	5,125.50	18,603.29	
	งานประตู - หน้าต่าง								

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D1 ประตูบานเลื่อนคู่ พร้อมกระจกบานติดตาย ชนิดเทมเปอร์ ขนาด 3.70x2.50 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	65,000.00	65,000.00	0.00	0.00	65,000.00	
	- ประตู D2 ประตูอลูมิเนียม บานเปิดคู่ ขนาด 1.70x2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	9,100.00	36,400.00	0.00	0.00	36,400.00	
	- ประตู D3 ประตู UPVC บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00x2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	4,300.00	12,900.00	0.00	0.00	12,900.00	
	- ประตู D4 ประตู UPVC บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00x2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	4,300.00	25,800.00	0.00	0.00	25,800.00	
	- ประตู D5 ประตู UPVC บานเปิดคู่ ขนาด 1.70x2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	7,300.00	43,800.00	0.00	0.00	43,800.00	
	- ประตู D6 ประตู UPVC บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.75x1.15 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	1,850.00	1,850.00	0.00	0.00	1,850.00	
	- ประตู D7 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.50x2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์(ประตูหนีไฟ)	3.000	ชุด	17,500.00	52,500.00	0.00	0.00	52,500.00	

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D8 ประตู UPVC บานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 1.20x2.10 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	8,900.00	8,900.00	0.00	0.00	8,900.00	
	- ประตู D9 ประตูอลูมิเนียม บานเปิดเดี่ยว พร้อมผนังกระจกอลูมิเนียมลูกฟูก ขนาด 3.90x2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	28,500.00	199,500.00	0.00	0.00	199,500.00	
	- ประตู D10 ประตูอลูมิเนียม บานเปิดเดี่ยว พร้อมผนังกระจกอลูมิเนียมลูกฟูก ขนาด 3.20x2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	26,150.00	52,300.00	0.00	0.00	52,300.00	
	- ประตู D11 ประตูอลูมิเนียม บานเลื่อนคู่ พร้อมกระจกบานติดตาย ขนาด 3.70x2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	14,400.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	- ประตู D12 ประตูอลูมิเนียม บานเปิดเดี่ยว พร้อมผนังกระจกอลูมิเนียมลูกฟูก ขนาด 1.50x2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	17,300.00	17,300.00	0.00	0.00	17,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง W1 หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อนคู่ พร้อมกระจกบานติดตาย ขนาด 3.70x1.20 ม.พร้อมอุปกรณ์	14.000	ชุด	10,000.00	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00	
	- หน้าต่าง W2 หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อนคู่ ขนาด 1.50x1.20 ม.พร้อมอุปกรณ์	17.000	ชุด	5,500.00	93,500.00	0.00	0.00	93,500.00	
	- หน้าต่าง W3 หน้าต่างอลูมิเนียม บานกระทุ้ง ขนาด 1.00x1.20 ม.พร้อมอุปกรณ์	9.000	ชุด	3,050.00	27,450.00	0.00	0.00	27,450.00	
	- หน้าต่าง W4 หน้าต่างอลูมิเนียม บานกระทุ้ง ขนาด 0.70x0.60 ม.พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	780.00	4,680.00	0.00	0.00	4,680.00	
	- หน้าต่าง W5 หน้าต่างอลูมิเนียม บานกระทุ้ง ขนาด 1.35x0.60 ม.พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,380.00	2,760.00	0.00	0.00	2,760.00	
	- หน้าต่าง W6 หน้าต่างอลูมิเนียม ระบายอากาศ ขนาด 0.70x0.60 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	780.00	780.00	0.00	0.00	780.00	
	- หน้าต่าง W7 หน้าต่างอลูมิเนียม บานกระทุ้ง พร้อมบานติดตาย ขนาด 3.70x2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	16,600.00	16,600.00	0.00	0.00	16,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- หน้าต่าง W8 หน้าต่างอลูมิเนียม ระบายอากาศ ขนาด 1.80x1.20 ม.พร้อมอุปกรณ์	10.000	ชุด	3,700.00	37,000.00	0.00	0.00	37,000.00	
	- หน้าต่าง W9 อุปกรณ์ตกแต่งประกอบด้วยโครงเหล็กและแผ่นสแตน เลส เจาะรู รูขนาด 3 มม. หนา 1.2 มม. เกรด 304	12.000	ชุด	25,350.00	304,200.00	0.00	0.00	304,200.00	
	- หน้าต่าง W10 หน้าต่างอลูมิเนียม บานติดตาย ขนาด 2.40x1.15 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	4,650.00	4,650.00	0.00	0.00	4,650.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	421,598.48	3,639,576.76	3,142.79	893,338.18	4,532,915.06	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- อ่างล้างหน้า แบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	10.000	ชุด	3,500.00	35,000.00	450.00	4,500.00	39,500.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- โถสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์	18.000	ชุด	4,850.00	87,300.00	450.00	8,100.00	95,400.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	5,500.00	33,000.00	450.00	2,700.00	35,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระ พร้อมอุปกรณ์	18.000	ชุด	300.00	5,400.00	70.00	1,260.00	6,660.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	7.000	อัน	125.00	875.00	25.00	175.00	1,050.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด Ø 3"	13.000	ชุด	250.00	3,250.00	75.00	975.00	4,225.00	
	- ฝาปิดส้วมทองเหลือง ขนาด Ø 6"	8.000	ชุด	230.00	1,840.00	0.00	0.00	1,840.00	
	- ราวทรงตัวแบบตรง 120 ซม.	1.000	ชุด	830.00	830.00	70.00	70.00	900.00	
	- ราวทรงตัวรูปตัวแอล	1.000	ชุด	1,690.00	1,690.00	105.00	105.00	1,795.00	
	- ราวทรงตัวรูปตัวที	1.000	ชุด	2,490.00	2,490.00	70.00	70.00	2,560.00	
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	1.000	ชุด	5,960.00	5,960.00	105.00	105.00	6,065.00	
	- กระจกเงา	12.000	ชุด	2,440.00	29,280.00	70.00	840.00	30,120.00	
	งานระบบน้ำดี								
	- ถังเก็บน้ำสแตนเลสพร้อมขาตั้ง ขนาดความจุ 3,000 ลิตร	2.000	ถัง	24,500.00	49,000.00	7,350.00	14,700.00	63,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้น ค.ส.ล. วางถังเก็บน้ำ ขนาด 5.00x2.00x0.1 ม.	1.000	เหมารวม	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ท่อ HDPE PE 100 PN8 Ø 1" CW (6 ม./ท่อน)	28.430	เมตร	40.99	1,165.34	30.00	852.90	2,018.25	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 Ø 1" CW (4 ม./ท่อน)	28.060	เมตร	33.50	940.01	30.00	841.80	1,781.81	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 Ø 3/4" CW (4 ม./ท่อน)	52.730	เมตร	21.25	1,120.51	30.00	1,581.90	2,702.41	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 Ø 1/2" CW (4 ม./ท่อน)	48.700	เมตร	17.50	852.25	30.00	1,461.00	2,313.25	
	งานระบบท่อน้ำเสีย								
	- ถังบำบัดสำเร็จรูป ขนาด 3,000 ลิตร	1.000	ถัง	22,294.39	22,294.39	2,620.00	2,620.00	24,914.39	
	- โครงสร้างรองรับถังบำบัดสำเร็จรูป	1.000	เหมารวม	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ท่อ HDPE PE100 PN6 Ø 6" S (6 ม./ท่อน)	2.900	เมตร	256.41	743.58	250.00	725.00	1,468.59	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 6" S (4 ม./ท่อน)	12.000	เมตร	291.25	3,495.00	200.00	2,400.00	5,895.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 4" S (4 ม./ท่อน)	54.130	เมตร	137.50	7,442.87	100.00	5,413.00	12,855.88	
	- ท่อ HDPE PE100 PN6 Ø 6" W (6 ม./ท่อน)	7.120	เมตร	256.41	1,825.63	250.00	1,780.00	3,605.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 4" W (4 ม./ท่อน)	12.000	เมตร	137.50	1,650.00	100.00	1,200.00	2,850.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 2" W (4 ม./ท่อน)	54.260	เมตร	38.75	2,102.57	40.00	2,170.40	4,272.98	
	- ท่อ HDPE PE100 PN6 Ø 4" V (6 ม./ท่อน)	3.850	เมตร	96.03	369.71	120.00	462.00	831.72	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3" V (4 ม./ท่อน)	12.500	เมตร	85.00	1,062.50	75.00	937.50	2,000.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 2" V (4 ม./ท่อน)	53.020	เมตร	38.75	2,054.52	40.00	2,120.80	4,175.33	
	งานระบบระบายน้ำ								
	- บ่อพักสำเร็จรูป ค.ส.ล. ขนาด 1.00x1.00 ม.	7.000	บ่อ	3,190.00	22,330.00	957.00	6,699.00	29,029.00	
	- บ่อพักสำเร็จรูป ค.ส.ล. ขนาด 0.50x0.60 ม.	3.000	บ่อ	335.00	1,005.00	100.50	301.50	1,306.50	
	- ท่อ ค.ส.ล. มอก.คุณภาพชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	60.000	เมตร	500.00	30,000.00	150.00	9,000.00	39,000.00	
	- ทราหยาบรองพื้น หนา 0.10 ม.	5.330	ลบ.ม.	625.00	3,331.25	99.00	527.67	3,858.92	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.10 ม.	5.330	ลบ.ม.	1,740.00	9,274.20	426.00	2,270.58	11,544.78	
	งานระบบระบายน้ำฝน								
	- ท่อ HDPE PE80 PN6 Ø 6" V (6 ม./ท่อน)	2.650	เมตร	256.41	679.48	250.00	662.50	1,341.99	

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ HDPE PE80 PN6 Ø 4" V (6 ม./ท่อน)	20.030	เมตร	96.03	1,923.48	120.00	2,403.60	4,327.08	
	- ท่อน้ำฝนสแตนเลส 304 ขนาด Ø 4"	41.050	เมตร	550.00	22,577.50	165.00	6,773.25	29,350.75	
	- ท่อน้ำฝนสแตนเลส 304 ขนาด Ø 3"	25.500	เมตร	450.00	11,475.00	135.00	3,442.50	14,917.50	
	- รางระบายน้ำฝนหลังคา สแตนเลส 304 หนา 1 มม. ขนาด 0.30x0.30 ม.	20.200	เมตร	2,500.00	50,500.00	750.00	15,150.00	65,650.00	
	- รางระบายน้ำฝนหลังคา สแตนเลส 304 หนา 1 มม. ขนาด 0.10x0.20 ม.	22.300	เมตร	1,920.00	42,816.00	576.00	12,844.80	55,660.80	
	- ตะแกรงระบายน้ำฝนหลังคา สแตนเลส สำหรับท่อ Ø 4"	3.000	ชุด	720.00	2,160.00	216.00	648.00	2,808.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำฝนหลังคา สแตนเลส สำหรับท่อ Ø 3"	3.000	ชุด	418.00	1,254.00	125.00	375.00	1,629.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	106,010.67	518,659.79	17,724.50	119,714.70	638,374.57	
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า								
	- ค่าใช้จ่ายการขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	636,992.04	636,992.04	0.00	0.00	636,992.04	
	บักเสา ค.อ.ร. ขนาด 12 เมตร								
	ประกอบเสาต่อม่อ ขนาด 0.30x0.30x4.50 เมตร								
	จำนวน 8 ชุด พร้อมอุปกรณ์ประกอบหัวเสา								
	พาดสายแรงสูงเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ตร.มม.								
	3 เฟส ระบบ 22 เควี ระยะทาง 115 เมตร								
	ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 100 เควีเอ ระบบ								
	22 เควี จำนวน 1 เครื่อง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	บักเสา ค.อ.ร. ขนาด 9 เมตร ประกอบเสาต่อม่อ								
	ขนาด 0.25x0.25x4.50 เมตร จำนวน 9 ชุด								
	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 95 ตร.มม.								
	ระบบ 3 เฟส 4 สาย ระยะทาง 156 เมตร								
	งานตู้ควบคุมและอุปกรณ์								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส+Main 3P	1.000	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,200.00	1,200.00	15,200.00	

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 30 ช่อง+Main 3P	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	1,000.00	2,000.00	22,000.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 36 ช่อง+Main 3P	1.000	ชุด	11,150.00	11,150.00	1,500.00	1,500.00	12,650.00	
	- MCB 10 AT	41.000	ชุด	225.00	9,225.00	110.00	4,510.00	13,735.00	
	- MCB 16 AT	13.000	ชุด	225.00	2,925.00	110.00	1,430.00	4,355.00	
	- MCB 20 AT	33.000	ชุด	225.00	7,425.00	110.00	3,630.00	11,055.00	
	- MCCB 25 AT	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	500.00	1,000.00	7,000.00	
	- MCCB 40 AT	2.000	ชุด	3,100.00	6,200.00	500.00	1,000.00	7,200.00	
	- MCCB 50 AT	6.000	ชุด	3,100.00	18,600.00	500.00	3,000.00	21,600.00	
	- MCCB 150 AT	1.000	ชุด	11,120.00	11,120.00	1,000.00	1,000.00	12,120.00	
	- สายไฟ THW 16 Sq.mm.(Ground)	60.000	เมตร	61.20	3,672.00	20.00	1,200.00	4,872.00	
	- สายไฟ THW 25 Sq.mm.(Ground)	50.000	เมตร	96.00	4,800.00	25.00	1,250.00	6,050.00	
	- สายไฟ THW 35 Sq.mm.(Main)	210.000	เมตร	127.44	26,762.40	30.00	6,300.00	33,062.40	
	- สายไฟ THW 95 Sq.mm.	600.000	เมตร	361.20	216,720.00	55.00	33,000.00	249,720.00	

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ BARE COPPER 25 Sq.mm.	10.000	เมตร	120.00	1,200.00	25.00	250.00	1,450.00	
	- GROUNDING 5/8" 2.4 m.	3.000	ชุด	840.00	2,520.00	150.00	450.00	2,970.00	
	- 4x2" Wireways	60.000	เมตร	191.67	11,500.20	72.00	4,320.00	15,820.20	
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำขึ้นอาคารอัตโนมัติ CPB								
4	- ตู้เหล็กกันน้ำมีหลังคาฝา 2 ชั้น(ฝากระจก) เบอร์	1.000	เหมารวม	2,100.00	2,100.00	300.00	300.00	2,400.00	
	- Selector Switch 1 NO	2.000	ชุด	260.00	520.00	110.00	220.00	740.00	
	- Selector Switch 2 NO	2.000	ชุด	420.00	840.00	110.00	220.00	1,060.00	
	- Timer Switch	1.000	ชุด	1,599.00	1,599.00	375.00	375.00	1,974.00	
	- Magnatic Mitsubishi	2.000	ชุด	680.00	1,360.00	200.00	400.00	1,760.00	
	- Overload Relay	2.000	ชุด	550.00	1,100.00	165.00	330.00	1,430.00	
	- Relay	3.000	ชุด	110.00	330.00	35.00	105.00	435.00	
	- Pilot Lamp	6.000	ชุด	28.00	168.00	10.00	60.00	228.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Switching 220 VAC. 24 VDC	1.000	ชุด	750.00	750.00	110.00	110.00	860.00	
	- Pressure Switch	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	- Float Switch	1.000	ชุด	790.00	790.00	237.00	237.00	1,027.00	
	- สายไฟ THW 6 Sq.mm.(Main)	20.000	เมตร	22.64	452.80	12.00	240.00	692.80	
	- สายไฟ THW 4 Sq.mm.(Ground)	10.000	เมตร	13.75	137.50	10.00	100.00	237.50	
	- สายไฟ VSF 1x4 Sq.mm.	20.000	เมตร	29.95	599.00	15.00	300.00	899.00	
	- สายไฟ VSF 1x2.5 Sq.mm.	100.000	เมตร	19.35	1,935.00	14.00	1,400.00	3,335.00	
	- ท่อ IMC 1 1/2"	10.000	เมตร	56.40	564.00	17.00	170.00	734.00	
	งานไฟฟ้าและแสงสว่าง-สวิตซ์และเต้ารับ ชั้น 1,2,3								
	- โคมไฟติดลอยพร้อมฝาครอบอะครีลิก 2x18 วัตต์	46.000	ชุด	2,390.00	109,940.00	135.00	6,210.00	116,150.00	
	- โคมไฟติดลอยพร้อมฝาครอบอะครีลิก 1x18 วัตต์	32.000	ชุด	2,010.00	64,320.00	115.00	3,680.00	68,000.00	

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

หน้า 24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟดาวไลท์แบบฝังฝ้า LED ขนาด 10 วัตต์	101.000	ชุด	280.00	28,280.00	0.00	0.00	28,280.00	
	- Single Switch 1 Gang 16A 250V	49.000	ชุด	58.00	2,842.00	80.00	3,920.00	6,762.00	
	- Two Way Switch 1 Gang 16A 250V	14.000	ชุด	53.00	742.00	0.00	0.00	742.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	2,920.000	เมตร	9.12	26,630.40	7.00	20,440.00	47,070.40	
	- ท่อ PVC Ø 1/2"	1,160.000	เมตร	13.67	15,857.20	20.00	23,200.00	39,057.20	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ 16A 250V มีกราวด์	60.000	ชุด	123.00	7,380.00	90.00	5,400.00	12,780.00	
	- สายไฟ THW 4 Sq.mm.(Main)	820.000	เมตร	13.75	11,275.00	0.00	0.00	11,275.00	
	งานระบบเครื่องปรับอากาศ ชั้น 1,2,3								
	- สายไฟ THW 4 Sq.mm.(Main)	1,110.000	เมตร	13.75	15,262.50	0.00	0.00	15,262.50	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.(Ground)	560.000	เมตร	9.12	5,107.20	7.00	3,920.00	9,027.20	
	- ท่อ PVC Ø 1/2"	560.000	เมตร	13.67	7,655.20	20.00	11,200.00	18,855.20	
	งานระบบโทรศัพท์ ชั้น 1,2,3								
	- ตู้สาขา PABX 4CO 24 Ext	1.000	ชุด	18,672.00	18,672.00	5,000.00	5,000.00	23,672.00	

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงกระจาย พร้อมกล่องเหล็ก(MDF)	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	300.00	300.00	4,800.00	
	- ตู้ TC Box	3.000	ชุด	510.00	1,530.00	600.00	1,800.00	3,330.00	
	- 4C Modular Jack Telephone Outlet	22.000	ชุด	60.00	1,320.00	90.00	1,980.00	3,300.00	
	- สาย TIEV 4C 0.65 Sq.mm.	340.000	เมตร	12.00	4,080.00	5.00	1,700.00	5,780.00	
	- ท่อ PVC Ø 1/2"	170.000	เมตร	13.67	2,323.90	20.00	3,400.00	5,723.90	
	งานระบบคอมพิวเตอร์ ชั้น 1,2,3								
	- ตู้ควบคุมระบบคอมพิวเตอร์ (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง) 24 Ports	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00	
	- ตู้ Rack 19" พร้อม Patch Panel	3.000	ชุด	7,473.00	22,419.00	1,500.00	4,500.00	26,919.00	
	- Computer Outlet RJ45	22.000	ชุด	180.00	3,960.00	65.00	1,430.00	5,390.00	
	- สาย TIEV CAT 6	340.000	เมตร	20.00	6,800.00	9.00	3,060.00	9,860.00	
	- ท่อ PVC Ø 1/2"	170.000	เมตร	13.67	2,323.90	20.00	3,400.00	5,723.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน/ป้ายหนีไฟ ชั้น 1,2,3								
	- ไฟสำรองฉุกเฉิน LED 9 วัตต์ 2 ดวงโคม	17.000	ชุด	0.00	0.00	310.00	5,270.00	5,270.00	
	- ป้ายหนีไฟ	4.000	ชุด	0.00	0.00	310.00	1,240.00	1,240.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	820.000	เมตร	9.12	7,478.40	7.00	5,740.00	13,218.40	
	- ท่อ PVC Ø 1/2"	280.000	เมตร	13.67	3,827.60	20.00	5,600.00	9,427.60	
	- เตารับไฟฟ้าแบบคู่ 16A 250V มีกราวด์	21.000	ชุด	123.00	2,583.00	90.00	1,890.00	4,473.00	
	งานระบบกล้อง CCTV ชั้น 1,2,3								
	- เตารับไฟฟ้าแบบคู่ 16A 250V มีกราวด์	8.000	เมตร	123.00	984.00	0.00	0.00	984.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	290.000	เมตร	9.12	2,644.80	7.00	2,030.00	4,674.80	
	- ท่อ PVC Ø 1/2"	93.670	เมตร	13.67	1,280.46	20.00	1,873.40	3,153.87	
	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ ชั้น 1,2,3								
	- ตู้ควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	310.00	310.00	8,310.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดิ่งเตือนเพลิงไหม้ขนาด 6" พร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	1,000.00	7,000.00	310.00	2,170.00	9,170.00	
	- อุปกรณ์แจ้งเหตุเพลิงไหม้ด้วยมือ	3.000	ชุด	1,000.00	3,000.00	310.00	930.00	3,930.00	
	- สายไฟ FRC 2.5 Sq.mm.	350.000	เมตร	41.00	14,350.00	7.00	2,450.00	16,800.00	
	- ท่อ IMC 1/2"	120.000	เมตร	56.40	6,768.00	32.00	3,840.00	10,608.00	
	งานระบบแจ้งเตือนห้องน้ำคนพิการ								
	- ไฟฉุกเฉินเตือนภัยสีแดง(Siren)+Adapter	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	115.00	115.00	2,115.00	
	- สวิตช์กดสัญญาณแจ้งเหตุฉุกเฉิน(Emergency Switch)	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	115.00	115.00	4,615.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	30.000	เมตร	9.12	273.60	7.00	210.00	483.60	
	- ท่อ PVC Ø 1/2"	10.000	เมตร	13.67	136.70	20.00	200.00	336.70	
	งานระบบสูบน้ำ								
	- ปั๊มอัตโนมัติ 3 HP	2.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	1,000.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ VCT 4x4 Sq.mm.(จากตู้ควบคุมมอเตอร์)	20.000	เมตร	127.50	2,550.00	27.00	540.00	3,090.00	
	- สายไฟ THW 4 Sq.mm.(Ground)	10.000	เมตร	13.75	137.50	10.00	100.00	237.50	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	10.000	เมตร	26.60	266.00	22.00	220.00	486.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	772,384.68	1,471,557.30	20,709.00	213,440.40	1,684,997.71	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								10,930,122.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท้ายหาด	ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด							แบบเลขที่ /2565	
			อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มีนาคม 2566								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
2	งานระบบเครื่องปรับอากาศ		รวม					740,500.00	
3	งานเสาธง		รวม					28,000.00	
4	งานระบบไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน/ป้ายหนีไฟ		รวม					44,220.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 893,640.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท้ายหาด ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม แบบเลขที่ /2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบกล้อง CCTV		รวม					32,750.00	
5	งานระบบสูบน้ำ		รวม					25,000.00	
6	งานดับเพลิง		รวม					2,700.00	
7	งานพัดลมระบายอากาศ		รวม					20,470.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								893,640.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 893,640.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบเครื่องปรับอากาศ								
1.1	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง(ระบบInverter)24,000	8.000	ชุด	37,900.00		0.00	0.00	303,200.00	
1.2	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง(ระบบInverter)12,000	7.000	ชุด	18,500.00		0.00	0.00	129,500.00	
1.3	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง(ระบบInverter)15,000	9.000	ชุด	24,900.00		0.00	0.00	224,100.00	
1.4	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง(ระบบInverter)18,000	3.000	ชุด	27,900.00		0.00	0.00	83,700.00	
	รวมค่างานระบบเครื่องปรับอากาศ	-	-	109,200.00	740,500.00	0.00	0.00	740,500.00	
2	งานเสาธง								
2.1	เสาธงเหล็กเรียวสูง12เมตรเชือกชักภายนอกพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	28,000.00		0.00	0.00	28,000.00	

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานเสาธง	-	-	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	งานระบบไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน/ป้ายหนีไฟ								
	3.1 ไฟสำรองฉุกเฉินLED9วัตต์จำนวน2ดวงโคม	17.000	ชุด	2,500.00		0.00	0.00	42,500.00	
	3.2 ป้ายหนีไฟ	4.000	ชุด	430.00		0.00	0.00	1,720.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน/ป้ายหนีไฟ	-	-	2,930.00	44,220.00	0.00	0.00	44,220.00	
4	งานระบบกล้อง CCTV								
	4.1 จอมอนิเตอร์สำหรับกล้องวงจรปิด	1.000	ชุด	4,850.00		0.00	0.00	4,850.00	
	4.2 กล้องวงจรปิดไร้สาย1ชุด8ตัวพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	27,900.00		0.00	0.00	27,900.00	
	รวมค่างานระบบกล้อง CCTV	-	-	32,750.00	32,750.00	0.00	0.00	32,750.00	
5	งานระบบสูบน้ำ								

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	5.1 WaterPump3Hp2.2KW380V	1.000	ชุด	25,000.00		0.00	0.00	25,000.00	
	รวมค่างานระบบสูบน้ำ	-	-	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	งานดับเพลิง								
	6.1 ถังดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง15ปอนด์	3.000	ชุด	900.00		0.00	0.00	2,700.00	
	รวมค่างานดับเพลิง	-	-	900.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
7	งานพัฒลมระบายอากาศ								
	7.1 พัฒลมระบายอากาศแบบติดผนังขนาดใบพัด8นิ้ว	23.000	ชุด	890.00		0.00	0.00	20,470.00	
	รวมค่างานพัฒลมระบายอากาศ	-	-	890.00	20,470.00	0.00	0.00	20,470.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท้ายหาด	ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
			แบบเลขที่ /2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มีนาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่)							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด		ตำบล	ท้ายหาด	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	/2565							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	30	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มีนาคม 2566						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่)	10,930,122.41	1.2878	14,075,811.63	
รวมค่าก่อสร้าง				14,075,811.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,000.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,075.81 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,075,811.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม				จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	30	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มีนาคม 2566				



ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน
(ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยโรจน์ บุญทอง
(ชัยโรจน์ บุญทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งฤดี ลิ้มสกุล
(รุ่งฤดี ลิ้มสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทนงศักดิ์ คำดี
(ทนงศักดิ์ คำดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 มีนาคม 2566 14:47:55

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท้ายหาด อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	22 มีนาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบเครื่องปรับอากาศ	740,500.00	51,835.00	792,335.00	
2	งานเสาธง	28,000.00	1,960.00	29,960.00	
3	งานระบบไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน/ป้ายหนีไฟ	44,220.00	3,095.40	47,315.40	
4	งานระบบกล้อง CCTV	32,750.00	2,292.50	35,042.50	
5	งานระบบสูบน้ำ	25,000.00	1,750.00	26,750.00	
รวมค่าก่อสร้าง				931,402.90	

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท้ายหาด อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	22 มีนาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
6	งานดับเพลิง	2,700.00	189.00	2,889.00	
7	งานพัฒลมระบายอากาศ	20,470.00	1,432.90	21,902.90	
รวมค่าก่อสร้าง				956,194.80	

ดุสิต ทรัพย์พวง

22 มีนาคม 2566 14:46:39

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ท้ายหาด	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่		/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	30	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มีนาคม 2566					

ดุสิต ทรัพย์พ่วง
(ดุสิต ทรัพย์พ่วง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน
(ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยโรจน์ บุญทอง
(ชัยโรจน์ บุญทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งฤดี ลิ้มสกุล
(รุ่งฤดี ลิ้มสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ คำดี
(ทงศักดิ์ คำดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 มีนาคม 2566 14:47:55

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท้ายหาด	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มีนาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) จำนวน 1.000 หลังละ 14,075,811.63 บาท	14,075,811.63	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	956,194.80	
สรุป	ราคากลาง	15,032,006.43	
	ราคากลาง (..... ลิบล้านสามหมื่นสองพันหกบาทสี่สิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท้ายหาด	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2566					

ดุสิต ทรัพย์พ่วง
(ดุสิต ทรัพย์พ่วง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน
(ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยโรจน์ บุญทอง
(ชัยโรจน์ บุญทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งฤดี ลิ้มสกุล
(รุ่งฤดี ลิ้มสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท้ายหาด	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	22 มีนาคม 2566			

ทนงศักดิ์ คำดี
 (ทนงศักดิ์ คำดี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง